
 

Scuola di SCIENZE 
e INGEGNERIA 

La Presidente 

 

 

Rep. N. 2349/2019                      Tit. III/2   Verona, 04 marzo 2019 
Prot. N. 126853 

 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONE 
CONTRATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA N. 1194/2019 PROT. 76950 DEL 05/02/2019 PER 
IL CONFERIMENTO DI INSEGNAMENTI NELL’AMBITO DEL CORSO DI PREPARAZIONE 
ALLE PROVE DI AMMISSIONE AI CORSI DI LAUREA DELLA SCUOLA DI SCIENZE E 
INGEGNERIA PER L’A.A. 2019/2020 

 

LA PRESIDENTE 

 
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 

Visto il bando di selezione pubblica Rep. 1194/2019 Prot. 76950 del 05/02/2019; 

Visti i verbali redatti dalle Commissioni giudicatrici per i SSD del Dipartimento di Biotecnologie 
Rep. 167/2019 Prot. 113595 del 21/02/2019 e per i SSD del Dipartimento di Informatica Rep. 
207/2019 Prot. 126727 del 04/03/2019, per il conferimento di incarichi di insegnamento per l’A.A. 
2018/19; 

 

DISPONE 

1. Accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, di approvare le 
seguenti graduatorie di merito degli incarichi a concorso: 

INSEGNAMENTO TIPOLOGIA DATA ORE  GRADUATORIA 

LOGICA E PROBLEM SOLVING  ESERCITAZIONI 22 marzo 2019 3 
1. Benvegnù Alberto 

2. Graziani Pierluigi 

COMPRENSIONE DEL TESTO  ESERCITAZIONI 29 marzo 2019 3 
1. Benvegnù Alberto 

2. Tagliabue Eleonora 

CHIMICA TEORIA + ESERCITAZIONI 5 aprile 2019 2+1 
1. Seri Catia 

2. Conter Carolina 

CHIMICA TEORIA + ESERCITAZIONI 12 aprile 2019 2+1 
1. Seri Catia 

2. Conter Carolina 

MATEMATICA  TEORIA + ESERCITAZIONI 19 aprile 2019 2+1 

1. Benvegnù Alberto 

2. Artegiani Elisa 
3. Tagliabue Eleonora 

MATEMATICA TEORIA + ESERCITAZIONI 24 aprile 2019* 2+1 

1. Benvegnù Alberto 

2. Artegiani Elisa 
3. Tagliabue Eleonora 

FISICA TEORIA + ESERCITAZIONI 3 maggio 2019 2+1 
1. Artegiani Elisa 

2. Benvegnù Alberto 

FISICA TEORIA + ESERCITAZIONI 10 maggio 2019 2+1 
1. Artegiani Elisa 

2. Benvegnù Alberto 
*data modificata rispetto a quella indicata nel bando di selezione 

 
2. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

INSEGNAMENTO TIPOLOGIA DATA* ORE  ASSEGNAZIONE 

LOGICA E PROBLEM SOLVING  ESERCITAZIONI 22 marzo 2019 3 Benvegnù Alberto 

COMPRENSIONE DEL TESTO  ESERCITAZIONI 29 marzo 2019 3 Benvegnù Alberto 

CHIMICA TEORIA + ESERCITAZIONI 5 aprile 2019 2+1 Seri Catia 

CHIMICA TEORIA + ESERCITAZIONI 12 aprile 2019 2+1 Seri Catia 

MATEMATICA  TEORIA + ESERCITAZIONI 19 aprile 2019 2+1 Benvegnù Alberto 

MATEMATICA TEORIA + ESERCITAZIONI 24 aprile 2019* 2+1 Benvegnù Alberto 

FISICA TEORIA + ESERCITAZIONI 3 maggio 2019 2+1 Artegiani Elisa 

FISICA TEORIA + ESERCITAZIONI 10 maggio 2019 2+1 Artegiani Elisa 

*data modificata rispetto a quella indicata nel bando di selezione 



 

Scuola di SCIENZE 
e INGEGNERIA 

 

 

   

2 

 

3. La graduatoria ha validità esclusivamente per l’A.A. 2018/19.  
 

4. Sono approvati in via d’urgenza i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto che 
precede. 
 

5. Relativamente all’approvazione dei contratti di insegnamento, il presente provvedimento 
sarà posto in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola. 

 

La Presidente 


